ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛЬНОЕ (КОРРЕКЦИОННОЕ)
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ
ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ

 «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
№ 11 VIII ВИДА Г. БАЛАШОВА»

ПРИКАЗ
от 6 марта 2015 г.                                                                        № 23-о/д

Об организации деятельности
РЦ инклюзивного образования

На основании приказа Министерства образования Саратовской области
№493 от 25.02.201 года «Об организации деятельности ресурсных центров
инклюзивного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  на  базе  ГКС(К)ОУ  «С(К)ОШ  №  11  VIII вида  г.
Балашова» работу Ресурсного центра инклюзивного образования.

1.1.  Разработать  план  работы  РЦ  инклюзивного  образования  на  базе
ГКС(К)ОУ «С(К)ОШ № 11 VIII вида г. Балашова» до 10.03.15
1.2.  Разработать  положение  о  Ресурсном   центре  инклюзивного
образования до 10.03.15;
2. Оперативное управление деятельностью РЦ оставляю за собой.
3. Назначить ведущими специалистами РЦ:
- Попову Л.Х., зам. директора по УВР, учителя – дефектолога;
-  Шумарину  В.А.,  руководителя  МС  учителей  предметников  и
воспитателей ГПД, учителя – дефектолога;
- Цеплухину И.И.., руководителя МС классных руководителей, учителя –
дефектолога;
- Цурикову Н.В., руководителя МС учителей начальных классов, учителя
– дефектолога;
- Калякину С.В., руководителя МС учителей трудового обучения, учителя
– дефектолога;
- Трущелеву О.В., учителя – логопеда, учителя – дефектолога;
- Вячину Е.Б., педагога – психолога, учителя – дефектолога;
- Трофимову Н.А., социального педагога.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР
Попову Л.Х.

Директор                                               Н.П. Тараскин

С приказом ознакомлены: